
 

  Ufficio Ambito Territoriale di Padova 
e-mail: usp.pd@istruzione.it - PEC: usppd@postacert.istruzione.it  

 Centralino: Tel. 049 8208811 – Ufficio personale amministrativo tecnico ausiliario: Tel. 049 8208837-853-885 
 

 

 

 
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

UFFICIO V - AMBITO TERRITORIALE DI PADOVA E ROVIGO 
Sede di PADOVA 

Via delle Cave, 180 – 35136 Padova 

 

 

 
 

IL DIRIGENTE 

 

Richiamata la nota MIM prot. n. 26352 del 05/04/2023 con la quale gli UU.SS.RR. sono stati 

indirizzati ad indire i concorsi per soli titoli per i profili professionali del personale ATA dell’area 

A/As e B, ai sensi dell’art. 554 del D.Lgs. n. 297/1994 e dell’O.M. del 23.02.2009, n. 21; 

Vista la nota della Direzione Generale dell’USR per il Veneto prot. n. 9675 del 21/04/2023, con 

oggetto “Indizione dei concorsi per titoli per l’accesso ai profili professionali dell’area A - As e B 

del personale A.T.A” con i relativi allegati Decreti nn. 1850, 1851, 1852, 1853, 1854, 1855, 1856 

di pari data; 

 

Visto il proprio Decreto n. 3517 del 15/06/2023 con il quale si è provveduto alla nomina della 

Commissione giudicatrice dei concorsi sopra citati; 

Dato atto che, in esito ai lavori delle Commissioni, sono state formate le graduatorie provvisorie 

dei concorsi in argomento, depositate presso questo Ufficio in data 20 luglio 2023 e pubblicate 

in data 21 luglio 2023, giusto Avviso prot. n. 5116 del 21/07/2023;  

Esaminati i reclami pervenuti ed apportate le necessarie rettifiche ed integrazioni; 

Visto il Decreto di questo Ufficio prot. n. 4296 del 03/08/2023, con cui sono state approvate le 

graduatorie provinciali permanenti definitive, di cui all’art. 554 del D.Lgs. n. 297/1994, valide 

per l’anno scolastico 2023/2024, relative ai profili professionali di Assistente Amministrativo, 

Assistente Tecnico, Cuoco, Guardarobiere, Addetto alle Aziende Agrarie e Collaboratore 

Scolastico. 

Ravvisata la necessità di apportare rettifiche, in autotutela, alla graduatoria provinciale 

permanente definitiva, relativa al profilo di Collaboratore Scolastico e di procedere, pertanto, 

alla rettifica della stessa 

DECRETA 

E’ rettificata la graduatoria provinciale permanente definitiva, di cui all’art. 554 del D.Lgs. n. 

297/1994, valida per l’anno scolastico 2023/2024, relativa al profilo di Collaboratore Scolastico, 

con riferimento al seguente nominativo: 

 

COGNOME E NOME PT. TIT. ACC. PT. SERV. PT. TOT 

DE NARDO ROSA 2,50 17,35 19,85 

 

La suddetta graduatoria, che è parte integrante del presente Decreto, è pubblicata in data 

odierna sul sito web di questo Ufficio. 

  

 

 IL DIRIGENTE 

 Dott. Roberto Natale 

 documento firmato digitalmente 

 

mailto:usp.pd@istruzione.it
mailto:usppd@postacert.istruzione.it

		2023-08-04T10:14:51+0000
	NATALE ROBERTO


		2023-08-04T12:51:41+0200
	protocollo




